
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) Wójt Gminy Rusiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5428



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2025 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 492 472,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384 362,47 6 384 362,47 6 384 362,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 534 292,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 426 182,47 6 426 182,47 6 426 182,47 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 6 384 362,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384 362,47 6 384 362,47 6 384 362,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 426 182,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 426 182,47 6 426 182,47 6 426 182,47 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 591 122,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 483 012,47 6 483 012,47 6 384 362,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 632 942,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 524 832,47 6 524 832,47 6 426 182,47 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 007 469,07 2 671 450,00 2 671 450,00 83 566,00 2 587 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 019,07 336 019,07 336 019,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 820,00 -41 820,00 -41 820,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 965 649,07 2 671 450,00 2 671 450,00 83 566,00 2 587 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 199,07 294 199,07 294 199,07 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 336 019,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 019,07 336 019,07 336 019,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 820,00 -41 820,00 -41 820,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 199,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 199,07 294 199,07 294 199,07 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 021 958,89 27 892 627,49 25 072 120,54 16 525 443,62 8 546 676,92 1 166 000,81 1 142 126,00 160 680,98 0,00 351 699,16 7 129 331,40 7 129 331,40 615 799,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 820,00 -41 820,00 -41 820,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 980 138,89 27 892 627,49 25 072 120,54 16 525 443,62 8 546 676,92 1 166 000,81 1 142 126,00 160 680,98 0,00 351 699,16 7 087 511,40 7 087 511,40 573 979,02 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5428



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 094 064,00 2 094 064,00 374 731,86 338 649,12 36 082,74 0,00 1 719 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 094 064,00 2 094 064,00 374 731,86 338 649,12 36 082,74 0,00 1 719 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5428



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2025 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 720 381,54 0,00 6 720 381,54 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 720 381,54 0,00 6 720 381,54 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 712 324,32 41 820,00 5 754 144,32 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2 5 712 324,32 41 820,00 5 754 144,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 057,22 
- 41 

820,00 
966 237,22 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2 1 008 057,22 
- 41 

820,00 
966 237,22 

      

Razem 13 612 343,87 0,00 13 612 343,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5428


		2025-05-20T11:53:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




